Cvaico.

VAICO Juego de reparacion, rétula axial, barra de

acoplamiento

También compatible con
Longitud [mm]

Rosca 2

Rosca 1

Peso [kg]

Lado de montaje

X-Ref: 48 52 100 O1R kit

Puede encontrar informacion detallada sobre los vehiculos en las listas de vehiculos en www.vierol-shop.de.
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v

RENAULT LAGUNA Il (BT0/1), RENAULT LAGUNA Il Grandtour (KT0/1), RENAULT LAGUNA Coupe (DT0/1)

188
M14x1,5
M14x1,5
0,512

Eje delantero

ExPERT KITS +

V46-1063

Las ofertas temporales solo son validas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantia, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos mas IVA. Salvo error. Los numeros de referencia del fabricante del
vehiculo no son vinculantes y no constituyen una denominacion de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG - Germany

www.vaico.de
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